
令和 6年 5月 14日 

文京学院校友会・各同窓会 

文京学院大学大使 各位 

100周年記念事業実行委員会 

教職員表彰部会 

 

教職員表彰受賞者との交流会について（ご案内） 

 

謹啓 立夏の候、皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本学院の発展に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知の通り、本学院は 100 周年を迎えるにあたりまして、様々な記念事業を展

開しておりますが、その一つといたしまして、来たる 5月 25日土曜日に、学院の発展に貢

献されました教職員を対象とした表彰授与式を執り行います。 

 表彰授与式終了後に、交流会スペースをご用意いたしますので、皆様、お誘いのうえ、足

をお運びいただけますと幸いです。 

謹白 

記 

１．日 時  

令和 6年 5月 25日 土曜日 13時 30分より（14時 30分終了予定） 

 

２．交流会場 

文京学院大学 本郷キャンパス B’s Cafe （S館 1F） 

      

３．表彰授与式にご出席予定の先生方 

川邉
か わ べ

 信
のぶ

雄
お

 先生 元 経営学部教授 

海老澤
え び さ わ

 信一
しんいち

 先生 元 経営学部教授 

櫻山
さくらやま

 義夫
よ し お

 先生 元 外国語学部教授 

石田
い し だ

 行
ゆき

知
さと

 先生 元 保健医療技術学部 理学療法学科教授 

工藤
く ど う

 秀機
ひ で き

 先生 元 保健医療技術学部 臨床検査学科教授 

下村
しもむら

 弘
ひろ

治
じ

 先生 元 保健医療技術学部 臨床検査学科教授 

林
はやし

 寛
ひろ

美
み

 先生 元 短期大学教授 

吉原
よしはら

 ひろ子
ひ ろ こ

 先生 元 中学校・高等学校教諭 

  

以 上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

 100周年記念事業実行委員会 

 教職員表彰部会 

（担当：法人事務局総務部人事課） 

 Tel：03-5684-4809 


